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Bir Dua Tanıyorum: Amentü Duası ve Anlamı

Amentü Duası Arapça Okunuşu

Amentü Duası Türkçe Okunuşu

Amentü billahi ve melâiketihi, ve kütübihî ve rusülihî ve’l yevmi’l-âhıri ve bi’l-kaderi, hay-

rihî ve şerrihi mina’llâhi teâlâ ve’l-ba’sü ba’de’l mevt. Hakkun, Eşhedü en lâ ilâhe illAllâh 

ve eşhedü enne Muhammeden abdühû ve rasûlühü.

Amentü Duası Anlamı

Ben Allâh-ü Te’âlâ’ya, meleklerine, kitaplarına, peygamberlerine, âhiret gününe, kadere 

; hayır ve şerrin Allâh-ü Te’âlâ’nın yaratmasıyla olduğuna inandım. Öldükten sonra 

dirilmek de haktır. Ben şahadet ederim ki, Allâh-ü Te’âlâ’dan başka ilâh yoktur. Ve yine 

şahadet ederim ki, Muhammed (Sallallâhu Aleyhi ve Sellem) O’nun kulu ve peygambe-

ridir.
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Bilgi

? Amentü duası, İslam dininin 6 tane inanç esasını içerisinde 
barındıran bir duadır.

Amentü duasının içerisinde yer alan “amentü” ifadesi “inandım” anlamına gel-

mektedir. Kültürümüzde de dinimizin “amentüsü” şeklinde tabir edilen ifade 

amentü duasıyla ilişkilidir.  

Adamın biri her zaman yaptığı gibi saç ve sakal tıraşı olmak 
için berbere gitti. Onunla ilgilenen berberle güzel bir sohbete 
başladılar. Değişik konular üzerinde konuştular. Birden konu 
Allah’tan açıldı...

Berber: “Bak adamım, ben senin söylediğin gibi Allah’ın varlığına inanmıyo-
rum.”
Adam: “Peki neden böyle düşünüyorsun?”
Berber: “Bunu açıklamak çok kolay. Bunu görmek için dışarıya çıkmalısın. Lüt-
fen bana söyler misin, eğer Allah var olsaydı, bu kadar çok hasta insan olur 
muydu, terk edilmiş çocuklar olur muydu?
Allah olsaydı, kimse acı çekmezdi. Allah olsaydı, bunların olmasına izin vere-
ceğini sanmıyorum...”
Adam bir an durdu ve düşündü, ama gereksiz bir tartışmaya girmek istemediği 
için cevap vermedi.
Berber işini bitirdikten sonra adam dışarıya çıktı. Tam o anda caddede uzun 
saçlı ve sakallı bir adam gördü. Adam bu kadar dağınık göründüğüne göre 
belli ki tıraş olmayalı uzun süre geçmişti. Adam berber dükkanına geri döndü.
Adam: “Biliyor musun ne var, bence berber diye bir şey yok”
Berber: “Bu nasıl olabilir ki? Ben buradayım ve bir berberim.”
Adam: “Hayır, yok. Çünkü olsaydı, caddede yürüyen uzun saçlı ve sakallı 
adamlar olmazdı.”
Berber: “Hımmm... Berber diye bir şey var ama o insanlar bana gelmiyorsa, 
ben ne yapabilirim ki?”
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